REQUERIMENTO

Irupi - ES, 16 de abril de 2025

Ao:
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 INFORMAÇÕES SOBRE O PROJETO DE CALÇAMENTO DO LOTEAMENTO SIMONE BRAGA.

             Senhor Presidente.

Requeiro ouvido Plenário, que envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando informações no
sentido de saber se existe projeto para calçamento do loteamento conhecido como "loteamento da Siome
Braga"? Caso exista, encaminhar cópia para análise.

P. Deferimento.

Vereador(es)

João Batista Nunes

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-16T14:46:19-0300